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Operacny program Vzdelavanie

% w % i Ministerstvo $kolstva, vedy, vyskumu a STRUKTURALNE FONDY
" sportu Slovenskej republiky
Zoznam Clenov Monitorovacieho vyboru
pre Operaény program Vzdelavanie — jin 2015
P. Meno Organizacia Telefon E-mail
[
1. | Juraj Draxler, MA MSVVaS SR 02/593 74 355 | juraj.draxler@minedu.sk
02/547 72 427
2. | PhDr. Miriam Kovagikova | MSVVaS SR 02/59374 570 | miriam.kovacikova@minedu.sk
0918 806 126
3. | Ing. Peter Viglas MSVVaS SR 02/59374 592 | peter.viglas@minedu.sk
4. | Mgr. Veronika Palkova | MSVVaS SR 02/692 52 182 | veronika.palkova@minedu.sk
5. | Ing. Robert Skripko ASFEU 0905 632 068 | robert.skripko@asfeu.sk
6. | Ing. Albert Németh MPSVR SR 02/2046 2914 | albert.nemeth@employment.gov.sk
7. | Ing. Alena Sabelova, PhD. | UV SR — CKO 02/2009 25 966 | alena.sabelova@vlada.gov.sk
02/2009 25 967 | jaroslava.busovska@vlada.gov.sk —
sekretariat GR sekretariat
8. | Mgr. Edmund Skorvaga | MZ SR 02/593 73 268 | edmund.skorvaga@health.gov.sk
9. | Mgr. Marcela Zubriczka MF SR - CO 02/595 83 332 | marcela.zubriczka@mfsr.sk
02/595 83 311
10. | Ing. Iveta Turanova MF SR — OA 02/595 82 145 | iveta.turcanova@mfsr.sk
11. | Mgr. Or'ga Pietruchova MPSVR SR —HP | 02/2046 1812 | olga.pietruchova@employment.gov.sk
(HP RP) RP 0905472 440 | www.gender.gov.sk
12. | PhDr. Maria Jozsova UV SR 02/209 25 943 | maria.jozsova@vlada.gov.sk
13. | Mgr. Eduard Conka Urad 02/509 44 978 | eduard.conka@minv.sk
splnomocnenca
vlady SR pre
romske komunity
14. | Aneta Chlebnicanova Rada vlady pre 02/526 36 471 | aneta@jupo.sk
MVO (Nadécia pre aneta@nds.sk
deti Slovenska) 0911 702 665
15. | Prof. Dr. Ing. Jozef Rada vysokych +421 906 068 | jozef.peterka@stuba.sk
Peterka kol SR 174
16. | Prof. Ing. Rudolf Kropil, | Slovenska 045/ 520 6102 | rektor@tuzvo.sk
CSc. rektorska
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17. | Prof. MUDr. Jan Slezak, | SAV 0903 620 181 | jan.slezak@savba.sk
DrSc. jan.slezak@szu.sk
18. | PhDr. Anna Labatova ZMOS 02/529 25 461 | labatova@zmos.sk
19. | Mgr. Natalia Shovkoplias | Unia miest 02/544 35 914 | umosr@gtinet.sk
Slovenska 0908 417 952 | natalia_shovkoplias@yahoo.com
20. | Mgr. Branislav Masar Asociacia 02/442 58 295 | gen_riad@azzz.sk
zamestnavatel'skych
zvizov a zdruzeni
SR
21. | Mgr. Jan Gombala Rada mladeze 0915893678 | ondrej.gallo@mladez.sk
Slovenska rms@mladez.sk
22. | Doc. Ing. Julius Toth, | Zvéz priemyslu 0905 505908 | julot@centrum.sk
PhD. Slovenska
23. | Ing. Igor Chovan Zvaz 02/456 41 451 | zpvwvo@zpvvo.sk
priemyselnych
vyskumnych
a vyvojovych
organizacii
24. | PaedDr. Eva Klikacova Konfederacia 02/5024 0361 | klikacova@ozpsav.sk
odborovych zvidzov
SR 0918 653 476
25. | Ing. Igor Patras Republikova unia | 048/414 8217- | rf@twd.sk
zamestnavatel'ov 9
0903 800 131
26. | PhDr. Stanislav Bruna VUC Bratislava 02/482 64 349 | Stanislav.Bruna@region-bsk.sk
27. | Maria Behulova VUC Trnava 033/5559615 | behulova.maria@trnava-vuc.sk
28. | PaedDr. Alzbeta VUC Nitra 037/69 229 38 | alzbeta.botorceova@unsk.sk
Botorceova
29. | Ing. Daniela Hilgikova VUC Trenéin 032/6555 501 | daniela.hilcikova@tsk.sk
0901 918 164
30. | Ing. Stanislav Risa VUC Banska 048/43 25 146 | stanislav.risa@vucbb.sk
Bystrica
31. | Ing. Dana Mazgitové, | VUC Zilina 041/503 22 09 | dana.mazgutova@zask.sk
PhD. 0908 997 784
32. | Ing. Stefan Kandrac VUC Kogice 055/726 82 61 | stefan.kandrac@vucke.sk
0918 766 014
33. | PhDr. Iveta Tarab&akova | VUC Presov 051/7081 711 | iveta.tarabcakova@vucpo.sk

0911 692 724



mailto:slezak@savba.sk
mailto:jan.slezak@szu.sk
mailto:labatova@zmos.sk
mailto:umosr@gtinet.sk
mailto:natalia_shovkoplias@yahoo.com
mailto:gen_riad@azzz.sk
mailto:ondrej.gallo@mladez.sk
mailto:rms@mladez.sk
mailto:julot@centrum.sk
mailto:zpvvo@zpvvo.sk
mailto:klikacova@ozpsav.sk
mailto:rf@twd.sk
mailto:Stanislav.Bruna@region-bsk.sk
mailto:behulova.maria@trnava-vuc.sk
mailto:daniela.hilcikova@tsk.sk
mailto:stanislav.risa@vucbb.sk
mailto:dana.mazgutova@zask.sk
mailto:kandrac@vucke.sk
mailto:iveta.tarabcakova@vucpo.sk

